

Polis



0201923
Boonstra Holding B.V.
Leeksterweg 63 B
8433 KW HAULERWIJK

TVM verzekeringen N.V.
Van Limburg Stirumstraat 250
7901 AW HOOGEVEEN

Postbus 130
7900 AC HOOGEVEEN

☎ +31 (0)528 29 29 99
✉ info@tvm.nl
🌐 www.tvm.nl

Algemene gegevens

Polisnummer:	1000623
Ingangsdatum:	01-01-2021
Contracttermijn:	12 maanden
Contractvervaldatum:	01-01-2022
Betaaltermijn:	Kwartaal

Uw verzekering(en) Vrachtwagenverzekering

Bij wie bent u verzekerd:	TVM verzekeringen N.V., AFM nummer 12040443
Polisvoorwaarden:	Vrachtwagenverzekering VWV01012021 (te downloaden via www.tvm.nl/polisvoorwaarden)

Premie

Premie per kwartaal:	€
Assurantiebelasting:	€
Premie per kwartaal inclusief assurantiebelasting:	€

Hoogeveen, 18 december 2020

TVM verzekeringen N.V.

A pixelated signature of mr. A.P.J.C. Bos.

mr. A.P.J.C. Bos
CEO

A pixelated signature of ir. W. Toering-Keen.

ir. W. Toering-Keen
CCO

Polis specificaties



VRACHTWAGENVERZEKERING

Vervoer gevaarlijke stoffen:	Ja, Overig
Rijden op luchthavenplatforms:	Nee
Verhuur:	Nee
No-claimregeling:	Nee
Gecombineerd eigen risico:	Nee

Dekking(en) voor uw vrachtwagen(s)

WETTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID (WA)

Schade veroorzaakt door of met het voertuig aan anderen

Verzekerd bedrag:		Aantal voertuigen: 88
- Materieel:	€ 5.000.000	
- Letsel:	€ 6.100.000	
Eigen risico:	€ 1.250	

VOLLEDIG CASCO

Schade aan het voertuig door bijvoorbeeld aanrijding of brand

Eigen risico:		Aantal voertuigen: 37
- Volledig casco:	€ 3.000	
- Beperkt casco:	€ 500	
Clausules:	1000 Beveiliging 9003 Maximaal eigen risico bij diefstal	

BRAND/DIEFSTAL

Schade aan het voertuig door brand of diefstal

Eigen risico:	€ 500	Aantal voertuigen: 51
Clausules:	1000 Beveiliging	

SCHADE INZITTENDEN

Schade opgelopen door een inzittende als gevolg van een (verkeers)ongeval

Verzekerd bedrag:		Aantal voertuigen: 88
- Totaal	€ 2.500.000	
- Totaal	€ 2.500.000	
Eigen risico:	€ 50	

RECHTSBIJSTAND

Juridische bijstand na bijvoorbeeld schade of problemen bij aankoop van het voertuig

Verzekerd bedrag externe kosten:	€ 50.000	Aantal voertuigen: 88
Verkeersboetes:	Nee	
Eigen risico:	Volgens de polisvoorwaarden	
Clausules:	1028 Verkeersboetes	

Dekking(en) voor uw aanhangwagen(s)/oplegger(s)

WETTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID (WA)

Schade veroorzaakt door of met het voertuig aan anderen

Eigen risico:	€ 1.250	Aantal voertuigen: 130
Clausules:	1026 Groene kaart aanhanger/oplegger	

Polis specificaties



VOLLEDIG CASCO

Schade aan het voertuig door bijvoorbeeld aanrijding of brand

Eigen risico:			Aantal voertuigen: 5
- Volledig casco:	€	2.500	
- Beperkt casco:	€	500	

BRAND/DIEFSTAL

Schade aan het voertuig door brand of diefstal

Eigen risico:	€	500	Aantal voertuigen: 125
---------------	---	-----	------------------------

RECHTSBIJSTAND

Juridische bijstand na bijvoorbeeld schade of problemen bij aankoop van het voertuig

Verzekerd bedrag externe kosten:	€	50.000	Aantal voertuigen: 130
Eigen risico:		Volgens de polisvoorwaarden	

Premiespecificatie

Dekking	Jaarpremie	Assurantiebelasting	Totaal
Vrachtwagen(s)			
Wettelijke aansprakelijkheid			
Volledig casco			
Brand/diefstal			
Schade inzittenden			
Rechtsbijstand			
Aanhangwagen(s)/oplegger(s)			
Wettelijke aansprakelijkheid			
Volledig casco			
Brand/diefstal			
Rechtsbijstand			
Totaal per jaar:			

Totale kwartaalpremie inclusief assurantiebelasting: